
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР  
 

ПРИКАЗ 
 

от 05.12.2024               № 970  
г. Армавир 

 

 

Об утверждении итогов муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

по математике, русскому языку, астрономии, английскому языку, 

физике, химии, обществознанию, информатике 

в 2024-2025 учебном году 
 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования город Армавир от 16 сентября 2024 года № 724 

«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2024-2025 

учебном году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской  олимпиады школьников», методическими 

рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

(Москва, 2024 год) с 14 по 26 ноября 2024 года в муниципальном образовании 

город Армавир проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады 

школьников по математике, русскому языку, астрономии, английскому языку, 

физике, химии, обществознанию, информатике. 

На основании протоколов заседаний жюри п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024–2025 учебном году по математике, русскому языку, 

астрономии, английскому языку, физике, химии, обществознанию, 

информатике. 

2. Объявить благодарность управления образования администрации 

муниципального образования город Армавир: 

1) обучающимся победителям и призерам муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по математике, русскому языку, 

астрономии, английскому языку, физике, химии, обществознанию, 



 

 

информатике в 2024–2025 учебном году согласно списку в Приложении № 1 к 

настоящему приказу; 

2) педагогам из состава жюри муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по математике, русскому языку, английскому языку, 

обществознанию согласно списку в Приложении № 2 к настоящему приказу; 

3) директору МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Р.Ю. Шаламову за 

создание благоприятных условий для работы жюри муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по математике, русскому языку; 

4) директору МБОУ-СОШ № 5 Г.Г. Георгиевской за создание 

благоприятных условий для работы жюри муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку, 

обществознанию. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник управления  

образования администрации 

муниципального образования 

город Армавир                      Т.В. Мирчук 

Проект подготовлен и внесѐн: 

Начальником управления  

образования администрации 

муниципального образования 

город Армавир                      Т.В. Мирчук



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  

 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом управления образования 

администрации муниципального 

образования город Армавир 

от 05.12.2024 г.№ 970 

 

Итоги 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году 

 

по математике:   

Фамилия Имя Отчество Наименование общеобразовательной организации Класс Статус 

Яроцкий Макар Дмитриевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 7 Победитель 

Машенцева Яниса Павловна ЧОУ - СОШ "Новый путь" 7 Победитель 

Вальваков Артѐм Юрьевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 7 Призер 

Щербаков Даниил Ярославович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 7 Призер 

Анищенко Дмитрий Владимирович МБОУ гимназия № 1 7 Призер 

Чмож Мария Александровна МБОУ гимназия № 1 7 Призер 

Фильев Николай Александрович МБОУ - СОШ № 19 7 Призер 

Танасов Дмитрий Владимирович МБОУ - СОШ № 2 7 Призер 

Безручкина Василиса Ильинична МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 7 Призер 

Пригода Дарья Сергеевна МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 7 Призер 

Сармосян Анна Шагеновна МБОУ гимназия № 1 7 Призер 

Веренкиотов Аркадий Витальевич МБОУ - СОШ № 19 7 Призер 



 

 

Побережный Михаил Павлович МАОУ - СОШ № 20 8 Победитель 

Дидык Максим Владимирович МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Головинский Георгий Дмитриевич МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Золотухин Анатолий Дмитриевич ЧОУ - СОШ "Новый путь" 8 Призер 

Гринь Ангелина Денисовна МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Мартынов Тимофей Олегович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Галаев  Ахмед  Магаметович МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Мартынюк Дарья Павловна МАОУ - СОШ № 20 8 Призер 

Калмыков Артем Геннадьевич МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 

Кузьмин Михаил Сергеевич МАОУ - СОШ № 20 8 Призер 

Клабукова Мария Михайловна МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Черноусов Леонид Борисович МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Кумшаева Анна Егоровна МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Туроверов Артѐм Евгеньевич МАОУ - СОШ № 4 8 Призер 

Припутнева Полина Романовна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Саврасова Екатерина Юрьевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Гринаева Мария Дмитриевна МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 8 Призер 

Савран Дарья Викторовна МАОУ - СОШ № 20 8 Призер 

Моркунов Глеб Евгеньевич МАОУ - СОШ № 20 8 Призер 

Томина Полина Сергеевна МБОУ гимназия № 1 9 Победитель 

Кумшаева Мария Егоровна МБОУ гимназия № 1 9 Призер 

Калиниченко Матвей  Сергеевич МАОУ СОШ № 18 с УИОП 9 Призер 

Литвиненко Кира Павловна МБОУ гимназия № 1 9 Призер 

Черкасская Олеся Сергеевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 9 Призер 

Илющенко Назар Иванович МБОУ гимназия № 1 9 Призер 



 

 

Чурсина Дарья Андреевна МБОУ - СОШ № 19 9 Призер 

Тертычная Дарья Дмитриевна МБОУ гимназия № 1 9 Призер 

Азимов Даниил Андреевич МАОУ - СОШ № 20 9 Призер 

Федорова Софья Александровна МБОУ - СОШ № 2 9 Призер 

Калмыков Руслан Геннадьевич МАОУ СОШ № 18 с УИОП 9 Призер 

Пересыпкина Елизавета Александровна МБОУ - СОШ № 2 9 Призер 

Казарян Анна Левоновна МАОУ - СОШ № 20 9 Призер 

Петров Петр Александрович МАОУ СОШ № 18 с УИОП 9 Призер 

Адамчик Алина Максимовна ЧОУ - СОШ "Новый путь" 10 Победитель 

Асатурова Алана Руслановна МБОУ гимназия № 1 10 Призер 

Самсонов Владимир Александрович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 10 Призер 

Альтенгоф Софья Андреевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 10 Призер 

Ахвердян Григорий Левонович МАОУ - СОШ № 20 10 Призер 

Калустян Гаяне Ашотовна МАОУ СОШ № 9 10 Призер 

Черняков Олег Евгеньевич МБОУ гимназия № 1 10 Призер 

Дрововозова Полина Алексеевна МАОУ СОШ № 9 10 Призер 

Коротков Роман Владимирович ЧОУ - СОШ "Развитие" 10 Призер 

Яроцкий Фѐдор Дмитриевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Победитель 

Удод   Ангелина Алексеевна МБОУ - СОШ № 3 11 Призер 

Арутюнова Елена Анатольевна МАОУ СОШ № 9 11 Призер 

Сапрыкина   Юлия Сергеевна МБОУ - СОШ № 3 11 Призер 

Молчанова Наталья Юрьевна МБОУ гимназия № 1 11 Призер 

Атанян Карина Артуровна МБОУ - СОШ № 15 11 Призер 

Крепак Иван Игоревич МАОУ - СОШ № 25 11 Призер 

Ухлебин   Владимир Вячеславович МБОУ - СОШ № 3 11 Призер 



 

 

Буторин Евгений Евгеньевич МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 11 Призер 

Солонский Максим Андреевич МБОУ гимназия № 1 11 Призер 

Духобор   Анастасия Михайловна МБОУ - СОШ № 3 11 Призер 

Оболонский Илья Станиславович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 

Унанян  Андрей Арсенович МБОУ - СОШ № 19 11 Призер 

 

по русскому языку:  

Фамилия Имя Отчество Наименование общеобразовательной организации Класс Статус 

Михайлова Алисия Сергеевна МБОУ - СОШ № 6 7 Победитель 

Худолеева Анастасия Антоновна МБОУ - СОШ № 6 7 Победитель 

Кармокова Самира Хасановна МБОУ - СОШ № 2 7 Призер 

Назарян Милана Вардкесовна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 7 Призер 

Черноротова Алена Олеговна МБОУ - СОШ № 2 7 Призер 

Вальваков Артѐм Юрьевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 7 Призер 

Семешко Арина Сергеевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 7 Призер 

Федеряев Марк Сергеевич МБОУ - СОШ № 19 7 Призер 

Чмовж София Николаевна МБОУ - СОШ № 2 7 Призер 

Зейферт Анастасия Сергеевна МБОУ - СОШ № 3 7 Призер 

Матвеева Алина Владимировна МБОУ - СОШ № 3 7 Призер 

Чмож Мария Александровна МБОУ гимназия № 1 7 Призер 

Оленина Арина Олеговна МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 7 Призер 

Барсамова Алина Арсеновна МБОУ - СОШ № 2 7 Призер 

Белоусова Мария Евгеньевна МБОУ - СОШ № 3 7 Призер 

Саарян Вячеслав Иванович МБОУ - СОШ № 3 7 Призер 

Чернуха Анфиса Леонидовна МБОУ - СОШ № 3 7 Призер 



 

 

Павлова Ангелина Андреевна МБОУ - СОШ № 15 7 Призер 

Штепура Виктория Андреевна МБОУ - СОШ № 3 7 Призер 

Недбаева Фаина Денисовна МБОУ гимназия № 1 7 Призер 

Гальченко Аделина Олеговна МБОУ - СОШ № 14 7 Призер 

Перкова София Артуровна МБОУ - СОШ № 14 7 Призер 

Ходяшева Злата Андреевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 7 Призер 

Гавришева Дарья Владимировна ЧОУ-СОШ "Новый путь" 7 Призер 

Анищенко Дмитрий Владимирович МБОУ гимназия № 1 7 Призер 

Сапрыкина Ольга Андреевна МБОУ гимназия № 1 7 Призер 

Маслюк Мария Владимировна МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 7 Призер 

Золоторева Татьяна Дмитриевна МАОУ-СОШ №25 7 Призер 

Саприкина Софья Алексеевна МБОУ - СОШ №12 7 Призер 

Дорошенко София Вячеславовна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 7 Призер 

Стрельцова Маргарита Дмитриевна МАОУ СОШ № 24 7 Призер 

Бондарь Юлия Андреевна ЧОУ-СОШ "Новый путь" 7 Призер 

Стяжкина Мария Игоревна МБОУ - СОШ № 19 7 Призер 

Мелконян Ангелина Вагановна МБОУ - СОШ №12 7 Призер 

Гринь Ангелина Денисовна МБОУ гимназия № 1 8 Победитель 

Чмож Екатерина Александровна МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Иванченко Егор Николаевич МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Тоноян Лев Аркадьевич МАОУ СОШ № 9 8 Призер 

Головинский Георгий Дмитриевич МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Болтенкова Мария Игоревна МБОУ-СОШ № 17 8 Призер 

Полстьянов Сергей Михайлович ЧОУ-СОШ "Новый путь" 8 Призер 

Левченко Алиса Дмитриевна МБОУ - СОШ № 6 8 Призер 



 

 

Сидорова Дарья Андреевна МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Пожетных София Богдановна МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Пантюхова Ксения Константиновна МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Симонян Мария Петросовна МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Кондратцев Максим Олегович МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 8 Призер 

Морозов Маркелл Романович МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Побережный Михаил Павлович МАОУ - СОШ № 20 8 Призер 

Батоян Аделина Левоновна МБОУ - СОШ №12 8 Призер 

Мхитарян Вика Араевна МБОУ - СОШ №12 8 Призер 

Шведова Мария Андреевна МБОУ СОШ № 13 8 Призер 

Губина Яна Владиславовна МБОУ СОШ № 5 8 Призер 

Мартынов Тимофей Олегович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Павлова Ульяна Сергеевна ЧОУ-СОШ "Новый путь" 8 Призер 

Кондрашкин Павел Васильевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Кондрашкин Петр Васильевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Уржаткина Ева Сергеевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Кеворкова Ольга Артуровна МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Клабукова Мария Михайловна МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Бянкина Марьяна Алексеевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 

Галушко Ксения Никитична МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 

Алексанян Кира Артемовна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Шнайдер Анастасия Леонидовна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Артемова Софья Артемовна МБОУ - СОШ № 19 8 Призер 

Беляева Арина Сергеевна ЧОУ-СОШ "Новый путь" 8 Призер 

Астахина Анастасия Андреевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 



 

 

Заикин Алексей Сергеевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Ткач София Михайловна МБОУ - СОШ № 14 8 Призер 

Осипянц Ева Арменовна МБОУ - СОШ №12 8 Призер 

Пузикова Елизавета Сергеевна МАОУ - СОШ № 20 8 Призер 

Белиевский Давид Сергеевич МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 

Лукьянцова Анжелика Александровна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 

Дидык Максим Владимирович МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Галибузова Валентина Евгеньевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Вишнякова Екатерина Александровна МБОУ - СОШ № 3 8 Призер 

Кандова Илона Ходиовна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Кузнечук Никита Константинович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Шевчук Арина Алексеевна МАОУ-СОШ №25 8 Призер 

Сафарова Фатима Эльчин МБОУ - СОШ № 14 8 Призер 

Пашенцев Арсений Русланович МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Гюльназарян Мария Денисовна МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 9 Победитель  

Мельникова  Юлия Александровна  МБОУ - СОШ № 2 9 Призер 

Капустина Александра Станиславовна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 9 Призер 

Пересыпкина Елизавета Александровна МБОУ - СОШ № 2 9 Призер 

Рябова Валерия Романовна МБОУ - СОШ № 2 9 Призер 

Черненко Алиса Андреевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 9 Призер 

Папоян Кира Артуровна МАОУ СОШ №18 с УИОП 9 Призер 

Михалева Мария Павловна МБОУ ООШ № 16 9 Призер 

Ренкасовская Юлия Евгеньевна ЧОУ-СОШ "Развитие" 9 Призер 

Ремизов Максим Сергеевич ЧОУ-СОШ "Новый путь" 9 Призер 

Гузь Сергей Дмитриевич МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 9 Призер 



 

 

Айрапетян Ева Арсеновна МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 9 Призер 

Енгибарян Марияна Суреновна МБОУ ООШ № 16 9 Призер 

Пощенко Кирилл Игоревич МАОУ СОШ №18 с УИОП 9 Призер 

Тугольчаев Бадма Романович МБОУ ООШ № 16 9 Призер 

Морганюк Никита Андреевич МБОУ ООШ № 16 9 Призер 

Мауль Кира Евгеньевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 9 Призер 

Евдокимова Милана Андреевна МБОУ - СОШ № 3 9 Призер 

Томина Полина Сергеевна МБОУ гимназия № 1 9 Призер 

Ерошенко Дмитрий Владиславович МБОУ ООШ № 16 9 Призер 

Настасюк Мария Денисовна МАОУ - СОШ № 20 9 Призер 

Цуканова Ксения Андреевна МБОУ ООШ № 16 9 Призер 

Плохотникова Елизавета Олеговна МБОУ - СОШ № 3 9 Призер 

Казарян  Анна Левоновна МАОУ - СОШ № 20 9 Призер 

Гаврилова Маргарита Максимовна МАОУ - СОШ № 4 9 Призер 

Габриелян Диана Аветиковна МБОУ гимназия № 1 9 Призер 

Литвиненко Кира Павловна МБОУ гимназия № 1 9 Призер 

Дублинская Алиса Денисовна МБОУ гимназия № 1 9 Призер 

Иванова Екатерина Витальевна ЧОУ-СОШ "Развитие" 9 Призер 

Тихомиров Максим Дмитриевич МАОУ - СОШ № 20 9 Призер 

Безбородова София Александровна МАОУ СОШ №18 с УИОП 9 Призер 

Федорова Ольга Михайловна МБОУ - СОШ № 15 9 Призер 

Ганджумян Эмиль Арменович МБОУ - СОШ № 2 9 Призер 

Саркисов Гарегин Эдвардович МБОУ гимназия № 1 10 Победитель  

Самсонов Владимир Александрович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 10 Призер 

Шестакова Арина Ильинична МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 10 Призер 



 

 

Радзвилавичюте Диана д Василия МБОУ - СОШ № 3 10 Призер 

Коротков  Роман  Владимирович ЧОУ-СОШ "Развитие" 10 Призер 

Пивоварова Эллина Викторовна МБОУ - СОШ № 6 10 Призер 

Иванова Полина Артуровна МБОУ - СОШ № 12 10 Призер 

Ковалева Вераника Игоревна МБОУ - СОШ № 6 10 Призер 

Габузян Диана Алексеевна МАОУ - СОШ № 20 10 Призер 

Дрововозова Полина Алексеевна МАОУ СОШ № 9 10 Призер 

Валюхова Дарья Алексеевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 10 Призер 

Пьянова  Виктория Алексеевна МБОУ - СОШ № 2 10 Призер 

Засухина Злата Романовна МАОУ СОШ № 24 10 Призер 

Мартынова Анастасия Сергеевна МАОУ СОШ № 24 10 Призер 

Иванов Кирилл Олегович МАОУ - СОШ № 20 10 Призер 

Мусолитова Мария Александровна  МБОУ - СОШ № 2 10 Призер 

Поликарпова   Алиса   Антоновна МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 10 Призер 

Вильянович Екатерина Игоревна МБОУ - СОШ № 15 10 Призер 

Живогляд Арина Александровна  МБОУ - СОШ № 2 10 Призер 

Шендрик София Александровна МАОУ СОШ № 24 10 Призер 

Пронина Валерия Сергеевна МБОУ гимназия № 1 10 Призер 

Калустян Гаяне Ашотовна МАОУ СОШ № 9 10 Призер 

Мазайло  Софья Константиновна МАОУ СОШ №18 с УИОП 10 Призер 

Занько Милена Олеговна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 10 Призер 

Монахова Арина Алексеевна МАОУ СОШ №18 с УИОП 10 Призер 

Мусолитова Виктория Александровна  МБОУ - СОШ № 2 10 Призер 

Марачева Анастасия Денисовна МБОУ гимназия № 1 10 Призер 

Пахунова Эльвира Михайловна МБОУ - СОШ № 6 11 Победитель  



 

 

Забирова Елизавета Витальевна МБОУ - СОШ № 6 11 Призер 

Бучнев Антон Александрович МБОУ - СОШ № 3 11 Призер 

Московиченко Олеся Сергеевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 

Камбиева Маида Махмудовна МБОУ - СОШ № 8 11 Призер 

Данилова Ульяна Денисовна  МБОУ СОШ № 5 11 Призер 

Варениченко  Мария Владимировна ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" 11 Призер 

Полякова Софья Олеговна МБОУ - СОШ № 10 11 Призер 

Арутюнова Елена Анатольевна МАОУ СОШ № 9 11 Призер 

Аксентова Софья Петровна МБОУ гимназия № 1 11 Призер 

Боброва Яна Павловна МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 11 Призер 

Тарасова Анна Сергеевна МБОУ - СОШ № 8 11 Призер 

Девятых  Александра Владимировна МБОУ - СОШ № 14 11 Призер 

Духобор Анастасия Михайловна МБОУ - СОШ № 3 11 Призер 

Сахарова Любовь Романовна МБОУ - СОШ № 3 11 Призер 

Нерсесян Людмила Игоревна МБОУ - СОШ № 3 11 Призер 

Фещенко Елизавета Станиславовна МБОУ - СОШ № 14 11 Призер 

Ракова Вероника Анатольевна МБОУ - СОШ № 12 11 Призер 

Спивакова Диана Витальевна МБОУ - СОШ № 10 11 Призер 

Темникова Алѐна Евгеньевна МАОУ СОШ № 9 11 Призер 

Оболонский Илья Станиславович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 

Калюгин Никита  Александрович МБОУ - СОШ № 14 11 Призер 

Чайковская Варвара Ильинична МБОУ СОШ № 5 11 Призер 

Аладжева Мария Георгиевна МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 11 Призер 

Удод Ангелина Алексеевна МБОУ - СОШ № 3 11 Призер 

Окаракова София Даниловна МБОУ - СОШ № 8 11 Призер 



 

 

Авакян Диана Норайровна МБОУ гимназия № 1 11 Призер 

Сачко Виктория Григорьевна МБОУ гимназия № 1 11 Призер 

 

по астрономии:  

Фамилия Имя Отчество Наименование общеобразовательной организации Класс Статус 

Мишков Богдан Валерьевич МАОУ СОШ № 24 7 Победитель 

Вальваков Артѐм Юрьевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 7 Призер 

Назарян Милана Вардкесовна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 7 Призер 

Галилей Игорь Юрьевич ЧОУ - СОШ "Новый путь" 7 Призер 

Денев Александр Димитрович МАОУ СОШ № 9 7 Призер 

Стрельцова Маргарита Дмитриевна МАОУ СОШ № 24 7 Призер 

Гаргинов Богдан Сертакович МАОУ СОШ № 9 7 Призер 

Романова Анастасия Александровна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 7 Призер 

Касмынина Снежана Владимировна МАОУ СОШ № 9 7 Призер 

Ильина Виолетта Андреевна МАОУ СОШ № 9 7 Призер 

Попов Дмитрий Константинович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 7 Призер 

Коваленко Дарья Евгеньевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 7 Призер 

Безручкина Василиса Ильинична МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 7 Призер 

Золотухин Анатолий Дмитриевич ЧОУ - СОШ "Новый путь" 8 Победитель 

Аракелян Грачья Сейранович МАОУ СОШ № 9 8 Призер 

Кондратцев Максим Олегович МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 8 Призер 

Шевчук Арина Алексеевна МАОУ-СОШ №25 8 Призер 

Иванчихина София Васильевна МАОУ СОШ № 9 8 Призер 

Лазебный Евгений Михайлович МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 

Логачев Руслан Юрьевич МАОУ СОШ № 9 8 Призер 



 

 

Алфимов Владислав Евгеньевич МАОУ СОШ № 24 8 Призер 

Манин Александр Сергеевич МАОУ СОШ № 24 8 Призер 

Бобров Виктор Викторович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 9 Победитель 

Петров Пѐтр Александрович МАОУ СОШ № 18 с УИОП 9 Призер 

Гюльназарян Мария Денисовна МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 9 Призер 

Черкасская Олеся Сергеевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 9 Призер 

Сушкина Василиса Ивановна МАОУ - СОШ № 20 9 Призер 

Кабанова Екатерина Сергеевна МБОУ СОШ № 5 9 Призер 

Собакарь Евгения Олеговна МБОУ-СОШ № 10 9 Призер 

Петрушкевич Анатолий Александрович МАОУ - СОШ № 20 9 Призер 

Саркисян Марина Григорьевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 10 Победитель 

Марачева Анастасия Денисовна МБОУ гимназия № 1 10 Призер 

Альтенгоф Софья Андреевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 10 Призер 

Головкова Вероника Сергеевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 10 Призер 

Чулков Александр Олегович МБОУ - СОШ № 3 10 Призер 

Романов Александр Романович МБОУ - СОШ № 3 10 Призер 

Беспалов Илья Дмитриевич МБОУ - СОШ № 2 10 Призер 

Чумаченко Анжелина Александровна МБОУ гимназия № 1 10 Призер 

Яроцкий Фѐдор Дмитриевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Победитель 

Крепак Иван Игоревич МАОУ-СОШ №25 11 Призер 

Новрузов Марат Алиевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 

Астахов Захар Александрович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 

Коновальцев Вячеслав Эдуардович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 

Худасов Станислав Николаевич МБОУ - СОШ № 3 11 Призер 

Станкова Алѐна Алексеевна МБОУ-СОШ № 10 11 Призер 



 

 

Калмазова Серафима Владимировна МАОУ СОШ № 24 11 Призер 

Гусейнова Елена Михайловна МАОУ СОШ № 24 11 Призер 

Тюрина Эвелина Сергеевна МАОУ-СОШ №25 11 Призер 

 

по английскому языку:  

Фамилия Имя Отчество Наименование общеобразовательной организации Класс Статус 

Алавердов Марк Аркадьевич МБОУ - СОШ № 3 8 Победитель 

Назарян Милана Вардкесовна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 7 Призер 

Бурдина Надежда Александровна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 

Дидык Максим Владимирович МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Шевченко Ксения Николаевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 

Зайцева Валерия Алексеевна МБОУ-СОШ № 10 8 Призер 

Романова Анастасия Александровна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 7 Призер 

Глотов Артѐм Игоревич МАОУ СОШ № 24 8 Призер 

Симонян Мария Петросовна МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Шеллунц Армида Артемовна МБОУ ООШ №16 8 Призер 

Нецвет Эльдар Владимирович МБОУ - СОШ № 3 8 Призер 

Болтенкова Мария Игоревна МБОУ-СОШ № 17 8 Призер 

Сабанина Ева Игоревна МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Машукова Зарема Руслановна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 

Рыбасова София Дмитриевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 

Кандова Илона Ходиовна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Шнайдер Анастасия Леонидовна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Вениаминова Мэри Юрьевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 

Заикин Алексей Сергеевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 



 

 

Брежнева София Борисовна МБОУ - СОШ № 3 8 Призер 

Кивва Нелли Романовна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 

Подымова Варвара Максимовна ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" 8 Призер 

Павлова Ульяна Сергеевна ЧОУ-СОШ "Новый путь" 8 Призер 

Сидорова Дарья Андреевна МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Каратышова Александра Игоревна МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Хадыкина Валерия Григорьевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Головинский Георгий Дмитриевич МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Скиба Злата Константиновна МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Найденко  Кира Максимовна МБОУ СОШ №15 11 Победитель 

Харченко  София Алексеевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 

Саркисян Марина Григорьевна МАОУ-СОШ № 18 с УИОП 10 Призер 

Колчанов Тимур Сергеевич МАОУ - СОШ № 4 11 Призер 

Коновальчук Ратмир Сергеевич МБОУ - СОШ № 6 9 Призер 

Нагапетян Маргарита Сергеевна МБОУ-СОШ № 17 10 Призер 

Самсонов  Владимир Александрович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 10 Призер 

Москаленко Анна Олеговна МАОУ-СОШ № 18 с УИОП 9 Призер 

Чикун Артем Викторович МБОУ - СОШ № 8 10 Призер 

Дик  Арина Валерьевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 

Исаджанян Сюзанна Артаковна МАОУ-СОШ № 18 с УИОП 10 Призер 

Проскурина Арина  Денисовна МБОУ - СОШ № 8 9 Призер 

Яроцкй Федор Дмитриевич МАОУ СОШ №7 имени Жукова 11 Призер 

Гондаренкова Алѐна Ильинична ЧОУ СОШ "Развитие" 9 Призер 

Дрововозова Полина Алексеевна МАОУ СОШ № 9 10 Призер 

Аксентова Софья  Петровна  МБОУ гимназия № 1 11 Призер 



 

 

Цибизова  Елизавета  Олеговна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 

Шарапова Дана Юрьевна МБОУ - СОШ № 6 11 Призер 

Шерлыгина Софья Сергеевна МАОУ-СОШ № 18 с УИОП 10 Призер 

Сачко   Виктория     Григорьевна    МБОУ гимназия № 1 11 Призер 

Гаврин Михаил Евгеньевич ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" 10 Призер 

Киселева Полина Олеговна МБОУ СОШ № 5 10 Призер 

Салащенко Вадим Денисович МАОУ - СОШ №7 имени Жукова 11 Призер 

Сизоненко Валерий Валерьевич ЧОУ-СОШ "Новый путь" 10 Призер 

Валюхова  Дарья  Алексеевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 10 Призер 

Каминская Дарья  Викторовна МБОУ - СОШ № 8 11 Призер 

Утешева Анастасия Владимировна МАОУ-СОШ № 18 с УИОП 10 Призер 

Шемелин Максим Артемович МБОУ-СОШ № 17 11 Призер 

Сергеев Михаил Денисович МБОУ - СОШ № 12 9 Призер 

Самошкина Вера Андреевна ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" 10 Призер 

Прокудина Дарья Олеговна МБОУ - СОШ № 3 11 Призер 

Томеян Артем Гарикович МБОУ-СОШ № 17 11 Призер 

Девятых Александра Владимировна МБОУ СОШ №14 11 Призер 

Пивоварова Эллина Викторовна МБОУ - СОШ № 6 10 Призер 

Иваничкин Михаил Александрович МАОУ - СОШ №7 имени Жукова 9 Призер 

Трощалов  Никита  Александрович МБОУ - СОШ № 2 10 Призер 

Рулева Алиса Андреевна МБОУ - СОШ № 2 11 Призер 

Альтенгоф  Софья Андреевна МАОУ-СОШ № 18 с УИОП 10 Призер 

Каврина Софья  Александровна МАОУ-СОШ № 18 с УИОП 10 Призер 

Коростелев Ярослав Сергеевич МБОУ СОШ №14 10 Призер 

Бубнов Артем Александрович МАОУ-СОШ № 18 с УИОП 10 Призер 



 

 

Богданова София Денисовна МБОУ-СОШ № 17 11 Призер 

Колесников Олег Олегович МБОУ - СОШ № 6 11 Призер 

Мафадзокова  Алисия Алиевна МБОУ-СОШ № 10  11 Призер 

Спивакова Диана Витальевна МБОУ-СОШ № 10  11 Призер 

Буланова Анастасия Владимировна МБОУ-СОШ № 10  11 Призер 

Ремизов Максим Сергеевич ЧОУ-СОШ "Новый путь" 9 Призер 

Казарян Агуник Левоновна МАОУ-СОШ № 20 11 Призер 

Жихарь Дарья Ивановна МБОУ СОШ №12 10 Призер 

Ровенский Кирилл Анатольевич МАОУ СОШ № 24 11 Призер 

Байков Никита Евгеньевич ЧОУ-СОШ "Новый путь" 9 Призер 

Кузьмиченко  Алина Романовна МБОУ - СОШ № 8 9 Призер 

Мусолитова  Мария Александровна МБОУ - СОШ № 2 10 Призер 

Нехно Вера Сергеевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 9 Призер 

Пригодина Вероника Витальевна МБОУ - СОШ № 2 9 Призер 

Бродников Кирилл Дмитриевич МБОУ-СОШ № 10  10 Призер 

Серикова Алина Юрьевна МАОУ-СОШ № 18 с УИОП 10 Призер 

Бабаянц Александра Станиславовна МАОУ СОШ № 9 11 Призер 

Анахасян Камилла Сергеевна МАОУ-СОШ № 20 9 Призер 

Гаврикова Екатерина Вадимовна МАОУ-СОШ № 18 с УИОП 9 Призер 

Протасова  Злата Константиновна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 9 Призер 

Чернышова Маргарита Игоревна МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина  9 Призер 

Галичина Марина Вадимовна МАОУ-СОШ № 18 с УИОП 9 Призер 

Саркисов Гарегин Эдвардович МБОУ гимназия № 1 10 Призер 

Монахова Арина Алексеевна МАОУ-СОШ № 18 с УИОП 10 Призер 

Томина Полина Сергеевна МБОУ гимназия № 1 9 Призер 



 

 

Богинская Александра Викторовна МБОУ гимназия № 1 10 Призер 

Казанцева Полина Владиславовна МБОУ гимназия № 1 9 Призер 

Уманов Александр Михайлович МАОУ-СОШ № 18 с УИОП 9 Призер 

Московченко  Олеся Сергеевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 

Нехно  Владислав Сергеевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 

Ляпун  Дарья Владимировна МБОУ СОШ №5 11 Призер 

Шаулова  Эвелина Олеговна МБОУ гимназия № 1 11 Призер 

 

по физике:  

Фамилия Имя Отчество Наименование общеобразовательной организации Класс Статус 

Галилей Игорь Юрьевич ЧОУ-СОШ "Новый путь" 7 Победитель 

Холова Мария Викторовна МАОУ СОШ № 9 7 Призер 

Бердуков Ислам Мухамедович МБОУ - СОШ № 19 7 Призер 

Хачатрян Армен Гарникович МАОУ СОШ № 9 7 Призер 

Машенцева Яниса Павловна ЧОУ-СОШ "Новый путь" 7 Призер 

Танасов Дмитрий Владимирович МБОУ - СОШ № 2 7 Призер 

Анищенко Дмитрий Владимирович МБОУ гимназия № 1 7 Призер 

Дидык Максим Владимирович МБОУ гимназия № 1 8 Победитель 

Савченко Никита Андреевич МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Золотухин Анатолий Дмитриевич ЧОУ-СОШ "Новый путь" 8 Призер 

Туроверов Артѐм Евгеньевич МАОУ-СОШ № 4 8 Призер 

Теплых Ярослав Михайлович МБОУ - СОШ № 14 8 Призер 

Побережный Михаил Павлович МАОУ - СОШ № 20 8 Призер 

Кондратцев Максим Олегович МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 8 Призер 

Кузьмин Михаил Сергеевич МАОУ - СОШ № 20 8 Призер 



 

 

Аракелян Грачья Сейранович МАОУ СОШ № 9 8 Призер 

Пузикова Елизавета Сергеевна МАОУ - СОШ № 20 8 Призер 

Родионов Дмитрий Сергеевич МБОУ - СОШ № 3 8 Призер 

Шевчук Арина Алексеевна МАОУ-СОШ №25 8 Призер 

Жирилеев Кирилл Александрович МАОУ-СОШ № 4 9 Победитель 

Васильева Эвелина Васильевна МБОУ-СОШ № 8 9 Призер 

Петров Пѐтр Александрович МАОУ СОШ № 18 с УИОП 9 Призер 

Бобров Виктор Викторович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 9 Призер 

Илющенко Назар Иванович МБОУ ГИМНАЗИЯ № 1 9 Призер 

Кудинов Георгий Романович МАОУ СОШ № 24 9 Призер 

Литвиненко Кира Павловна МБОУ ГИМНАЗИЯ № 1 9 Призер 

Иванова Екатерина Вячеславовна ЧОУ - СОШ "Развитие" 9 Призер 

Гайдаржи Вероника Анатольевна МАОУ-СОШ №25 9 Призер 

Демин Назар Анатольевич МБОУ гимназия № 1 9 Призер 

Заболотнев Святослав Сергеевич МБОУ гимназия № 1 9 Призер 

Ивашкин Тимофей Андреевич МБОУ гимназия № 1 9 Призер 

Томина Полина Сергеевна МБОУ гимназия № 1 9 Призер 

Луговая Ксения Павловна МАОУ-СОШ № 4 9 Призер 

Задикян Андриан Александрович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 9 Призер 

Саркисов Гарегин Эдвардович МБОУ гимназия № 1 10 Победитель 

Головкова Вероника Сергеевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 10 Призер 

Мантыкьян Гайк Вагаршакович МАОУ СОШ № 9 10 Призер 

Черняков Олег Евгеньевич МБОУ гимназия № 1 10 Призер 

Алтухов Максим Игоревич МБОУ СОШ № 5 10 Призер 

Чулков Александр Олегович МБОУ - СОШ № 3 10 Призер 



 

 

Коновальцев Вячеслав Эдуардович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Победитель 

Новрузов Марат Алиевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Победитель 

Трегуб Владислав Олегович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Победитель 

Яроцкий Фѐдор Дмитриевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Победитель 

 

по химии:  

Фамилия Имя Отчество Наименование общеобразовательной организации Класс Статус 

Элбакян Мария Романовна МАОУ - СОШ № 20 7 Призер 

Михайленко Владислава Владимировна МБОУ-СОШ № 10 7 Призер 

Докшина Екатерина Романовна МБОУ - СОШ № 6 7 Призер 

Иванов Георгий Васильевич МБОУ - СОШ № 6 7 Призер 

Капитоненко Александр Владимирович МБОУ - СОШ № 6 7 Призер 

Самарский Артѐм Максимович МБОУ - СОШ № 6 7 Призер 

Тюменцева Майя Константиновна МАОУ СОШ № 9 8 Победитель 

Калмыков Артѐм Геннадьевич МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 

Уржаткина Ева Сергеевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Иванчихина София Васильевна МАОУ СОШ № 9 8 Призер 

Кондрашкин Павел Васильевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Карабактян Зинаида Владимировна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Григорьева Кира Андреевна МБОУ - СОШ № 3 8 Призер 

Кондрашкин Петр Васильевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Гринь Ангелина Денисовна МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Габриелян Валя Хачатуровна МАОУ - СОШ № 20 8 Призер 

Галоян Аида Андреевна МАОУ - СОШ № 20 8 Призер 

Кузьмин Михаил Сергеевич МАОУ - СОШ № 20 8 Призер 



 

 

Булгаков Руслан Иванович ЧОУ - СОШ "Развитие" 9 Призер 

Гуль Владислав Валерьевич МБОУ - СОШ № 2 9 Призер 

Романникова София Олеговна МБОУ гимназия № 1 10 Победитель 

Асатурова Алана Руслановна МБОУ гимназия № 1 10 Призер 

Ковальчук Любовь Олеговна МБОУ-СОШ № 10 10 Призер 

Лисицкая Дарья Сергеевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 10 Призер 

Нурахметова София Дмитриевна МБОУ гимназия № 1 10 Призер 

Болгова Анна Александровна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Победитель 

Орлова Мария Александровна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Победитель 

Травин Егор Сергеевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Победитель 

Гринченко Дарья Григорьевна МБОУ гимназия № 1 11 Призер 

Ферзиллаева Полина Альбертовна МБОУ гимназия № 1 11 Призер 

Безруков Артем Александрович МБОУ гимназия № 1 11 Призер 

Носова Ангелина Сергеевна МБОУ - СОШ № 3 11 Призер 

Парунова Софья Максимовна МБОУ гимназия № 1 11 Призер 

Станкова Алѐна Алексеевна МБОУ-СОШ № 10 11 Призер 

Духобор Анастасия Михайловна МБОУ - СОШ № 3 11 Призер 

Сахарова Любовь Романовна МБОУ - СОШ № 3 11 Призер 

Овчинников Тагир Ринатович МБОУ - СОШ № 6 11 Призер 

Пахунова Эльвира Михайловна МБОУ - СОШ № 6 11 Призер 

Бойченко Ульяна Сергеевна МАОУ - СОШ № 20 11 Призер 

Казарян Агуник Левоновна МАОУ - СОШ № 20 11 Призер 

Побережная Дарья Павловна МАОУ - СОШ № 20 11 Призер 

Гирина Анастасия Игоревна МАОУ-СОШ № 4 11 Призер 

Темникова Алѐна Евгеньевна МАОУ СОШ № 9 11 Призер 



 

 

Яковенко Ангелина Дмитриевна МАОУ СОШ № 9 11 Призер 

Кравченко Маргарита  Игоревна МБОУ гимназия № 1 11 Призер 

 

по обществознанию:  

Фамилия Имя Отчество Наименование общеобразовательной организации Класс Статус 

Дубонос Маргарита Максимовна МБОУ-СОШ № 8 7 Победитель 

Бондарчук Валерия Александровна МБОУ - СОШ № 14 7 Призер 

Травина Арина Сергеевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 7 Призер 

Сафарова Эминэ Эльчинкызы МБОУ - СОШ № 14 7 Призер 

Гуржи Мария Ильинична МАОУ СОШ № 18 с УИОП 7 Призер 

Коновальцева Ксения Эдуардовна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 7 Призер 

Абрамова Ева Станиславовна МБОУ-СОШ № 8 7 Призер 

Папоян Регина Артуровна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 7 Призер 

Паринова Мария Владиславовна МАОУ СОШ № 24 7 Призер 

Феоктистов Кирилл Ильич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 7 Призер 

Гуторов Александр Денисович МБОУ-СОШ № 8 7 Призер 

Пригода Дарья Сергеевна МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 7 Призер 

Иванян Азат Манвелович МАОУ СОШ № 18 с УИОП 7 Призер 

Маргарян Моника Вагановна ЧОУ СОШ "Перспектива" 7 Призер 

Биболетов Айтеч Азаматович МАОУ - СОШ № 20 7 Призер 

Тория Амалия Георгиевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 7 Призер 

Фильев Николай Александрович МБОУ - СОШ № 19 7 Призер 

Шмальц Алиса Витальевна МБОУ ООШ №16 7 Призер 

Зопунян Милана Александровна ЧОУ СОШ "Перспектива" 7 Призер 

Недбаева Фаина Денисовна МБОУ гимназия № 1 7 Призер 



 

 

Филин Андрей Андреевич МБОУ - СОШ № 2 7 Призер 

Суденкова Полина Сергеевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 7 Призер 

Хвостенко Варвара Андреевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 7 Призер 

Арутюнян Арсен Ашотович МАОУ СОШ № 9 7 Призер 

Сабецкий Иван Вячеславович МБОУ гимназия № 1 7 Призер 

Кармокова Самира Хасановна МБОУ - СОШ № 2 7 Призер 

Зимарева Арина Сергеевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Победитель 

Кандова Илона Ходиовна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Иванченко Егор Николаевич МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Полетаев Александр Максимович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Саулина Ксения Михайловна МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 8 Призер 

Подосян Диана Парзировна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Белоноскина Виктория Игоревна МАОУ СОШ № 24 8 Призер 

Тоноян Лев Аркадьевич МАОУ СОШ № 9 8 Призер 

Болтенкова Мария Игоревна МБОУ-СОШ № 17 8 Призер 

Глухих Маргарита Николаевна МАОУ СОШ № 24 8 Призер 

Шевчук Арина Алексеевна МАОУ-СОШ №25 8 Призер 

Чмож Екатерина Александровна МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Галибузова Валентина Евгеньевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Лагойда Елизавета Александровна МБОУ - СОШ № 14 8 Призер 

Ткач София Михайловна МБОУ - СОШ № 14 8 Призер 

Ференс Дарья Игоревна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 8 Призер 

Кондратцев Максим Олегович МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 8 Призер 

Лобоцкая Марина Станиславовна МБОУ - СОШ № 19 8 Призер 

Муратова София Сергеевна МБОУ - СОШ № 3 8 Призер 



 

 

Солодилина Маргарита Денисовна МБОУ - СОШ № 3 8 Призер 

Флотская Ксения Денисовна МБОУ - СОШ № 14 8 Призер 

Дылева Елизавета Алексеевна МБОУ - СОШ № 3 8 Призер 

Катрецкая Арина Андреевна МБОУ - СОШ № 3 8 Призер 

Клабукова Мария Михайловна МБОУ гимназия № 1 8 Призер 

Губина Яна Владиславовна МБОУ СОШ № 5 8 Призер 

Долина Светлана Андреевна МБОУ - СОШ № 3 8 Призер 

Мальцев Александр Федорович МАОУ-СОШ № 4 8 Призер 

Архангельская Милана Юрьевна МАОУ-СОШ № 4 8 Призер 

Поликарпова Яна Сергеевна МБОУ - СОШ № 3 8 Призер 

Морозов Данил Александрович МБОУ СОШ № 5 8 Призер 

Вениаминова Мэри Юрьевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 

Голубец Елизавета Сергеевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 

Машукова Зарема Руслановна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 

Кузьмин Михаил Сергеевич МАОУ - СОШ № 20 8 Призер 

Корнилов Назар Валерьевич МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 

Терещенко Анастасия Дмитриевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 

Чистов Архип Сергеевич МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 Призер 

Назарова Елизавета Александровна МБОУ - СОШ № 3 8 Призер 

Евсеев Матвей Сергеевич МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 8 Призер 

Кротова Маргарита Максимовна МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 8 Призер 

Бардунова Майя Александровна МАОУ-СОШ № 4 8 Призер 

Боровой Дмитрий Юрьевич МБОУ - СОШ № 3 8 Призер 

Ремизов Максим Сергеевич ЧОУ-СОШ "Новый путь" 9 Победитель 

Лепихина Софья Андреевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 9 Призер 



 

 

Ткачева Юлианна  Владимировна МБОУ-СОШ №14 9 Призер 

Иванова  Екатерина  Вячеславовна  ЧОУ- СОШ "Развитие" 9 Призер 

Назарова Дарья  Александровна МАОУ СОШ №9 9 Призер 

Грекуль  Дарья Максимовна МБОУ-СОШ № 14 9 Призер 

Костенко Елизавета Игоревна МБОУ-СОШ № 14 9 Призер 

Пчелка Олеся Викторовна МБОУ СОШ № 13 9 Призер 

Томина Полина Сергеевна МБОУ гимназия № 1 9 Призер 

Король Валерия Николаевна МБОУ-СОШ № 10 9 Призер 

Никулин Авдий Арвидович ЧОУ-СОШ "Развитие" 9 Призер 

Полфунтикова Элина Дмитриевна МБОУ-СОШ № 14 9 Призер 

Селезнева  Ульяна Евгеньевна МБОУ-СОШ № 10 9 Призер 

Тапио  Константин  Олегович  ЧОУ- СОШ "Развитие" 9 Призер 

Ворончук Ярослав Игоревич МАОУ СОШ №24 9 Призер 

Кумченко Ирина Максимовна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 9 Призер 

Шапкина Виктория Сергеевна МБОУ-СОШ № 14 9 Призер 

Безбородова София Александровна МАОУ СОШ №18 с УИОП 9 Призер 

Кулебякин Герман  Игоревич ЧОУ-СОШ "Развитие" 9 Призер 

Сорокина  Анастасия Витальевна МБОУ гимназия № 1 9 Призер 

Устименко София  Максимовна МАОУ СОШ №18 с УИОП 9 Призер 

Черкасская Олеся Сергеевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 9 Призер 

Попова Елизавета Алексеевна МБОУ гимназия № 1 9 Призер 

Бабина  Дарья Николаевна МБОУ-СОШ № 17 9 Призер 

Миносьянц  Людмила  Артуровна МБОУ-СОШ № 6 9 Призер 

Будкова  Ульяна  Игоревна МБОУ-СОШ № 6 9 Призер 

Жамгарян Карина Сергеевна МАОУ СОШ № 9 9 Призер 



 

 

Тарасов  Егор Владимирович МБОУ-СОШ № 19 9 Призер 

Исаджанян Сюзанна Артаковна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 10 Победитель 

Саркисян Марина Григорьевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 10 Призер 

Утешева Анастасия Владимировна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 10 Призер 

Стецурина Ольга Александровна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 10 Призер 

Мазайло София Константиновна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 10 Призер 

Чикун  Артѐм Викторович МБОУ-СОШ № 8 10 Призер 

Гнип Олеся Федоровна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 10 Призер 

Сепп  Анна Павловна МБОУ-СОШ № 3 10 Призер 

Макеева Анастасия Евгеньевна МБОУ-СОШ № 8 10 Призер 

Коростылев Ярослав Сергеевич МБОУ-СОШ № 14 10 Призер 

Кононенко Владислав Сергеевич МБОУ гимназия № 1 10 Призер 

Селютина Анастасия Антоновна МАОУ-СОШ № 25 10 Призер 

Григорьева Виктория Сергеевна МАОУ СОШ № 9 10 Призер 

Пьянова Виктория Алексеевна МБОУ - СОШ № 2 10 Призер 

Тишин  Владимир Владимирович МБОУ-СОШ № 17 10 Призер 

Бродников  Кирилл Дмитриевич МБОУ-СОШ № 10 10 Призер 

Ткаченко Майя  Михайловна  МБОУ - СОШ № 2 10 Призер 

Воронцов Марк Вячеславович МБОУ гимназия № 1 10 Призер 

Трощалов Никита Александрович МБОУ - СОШ № 2 10 Призер 

Челышева Екатерина Никитична МАОУ-СОШ № 25 10 Призер 

Яковенко Дарья Алексеевна МБОУ-СОШ № 14 10 Призер 

Бутаева Ирина Мурадовна МБОУ-СОШ № 14 10 Призер 

Каплун Матвей Григорьевич МАОУ СОШ №24 10 Призер 

Лышенко Ярослав  Игоревич МБОУ-СОШ № 10 10 Призер 



 

 

Окладин Степан Алексеевич МБОУ-СОШ № 19 10 Призер 

Абаджанц Тимофей Андреевич МАОУ СОШ №24 10 Призер 

Атамян  Ангелина Романовна МБОУ-СОШ № 17 10 Призер 

Катанцев  Сергей  Витальевич МБОУ-СОШ № 6 10 Призер 

Самсонов Владимир Александрович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 10 Призер 

Артемов  Лев Викторович МБОУ-СОШ № 17 10 Призер 

Спивакова Диана Витальевна МБОУ-СОШ № 10 11 Победитель 

Редькина Надежда Андреевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 11 Призер 

Затевкова Анастасия Сергеевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 11 Призер 

Найденко Кира  Максимовна  МБОУ-СОШ № 15 11 Призер 

Орлова Мария Александровна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 

Буланова  Анастасия Владимировна МБОУ-СОШ № 10 11 Призер 

Хачатуров Артур Анатольевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 

Дроганец Милена Сергеевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 

Нартова Мария Олеговна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 11 Призер 

Станкова Алена Алексеевна МБОУ-СОШ № 10 11 Призер 

Щербина Ксения Сергеевна МАОУ СОШ № 9 11 Призер 

Джанибаланян Максим Сергеевич МАОУ СОШ № 18 с УИОП 11 Призер 

Калинкин  Егор Максимович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 

Машитлев Эльдар Анзорович МАОУ СОШ № 18 с УИОП 11 Призер 

Фещенко Елизавета Станиславовна МБОУ-СОШ № 14 11 Призер 

Дик Арина Валерьевна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 

Колчанов  Тимур  Сергеевич  МАОУ-СОШ № 4  11 Призер 

Аксенов Никита Александрович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 

Зобов Егор Вячеславович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 



 

 

Манукьянц Эмилия Игоревна МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохиина 11 Призер 

Удод Ангелина Алексеевна МБОУ-СОШ № 3 11 Призер 

Лупинова Илона Сергеевна МАОУ СОШ №24 11 Призер 

Молчанова Наталья Юрьевна МБОУ гимназия № 1 11 Призер 

Девятых Александра Владимировна МБОУ-СОШ № 14 11 Призер 

Литвинов Марк Сергеевич МБОУ-СОШ № 6 11 Призер 

Савченко Анастасия Андреевна МБОУ гимназия № 1 11 Призер 

Мальцева Мария Михайловна МАОУ СОШ №24 11 Призер 

Амусова Алѐна Эдуардовна МБОУ-СОШ № 6 11 Призер 

Нечаев Назар Витальевич  МАОУ СОШ №24 11 Призер 

Шенгерский Артем Дмитриевич МАОУ СОШ № 18 с УИОП 11 Призер 

Головинская Полина Александровна МБОУ гимназия № 1 11 Призер 

Петрунина Татьяна Николаевна МБОУ-СОШ № 14 11 Призер 

Сачко Виктория Григорьевна МБОУ гимназия № 1 11 Призер 

Пенькова  София Александровна МБОУ-СОШ № 14 11 Призер 

Ровенский  Кирилл Анатольевич МАОУ СОШ №24 11 Призер 

Салащенко Вадим Денисович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 

Трегуб Владислав Олегович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Призер 

Фердер Анастасия Сергеевна МБОУ-СОШ № 14 11 Призер 

Кожевникова Арина Владимировна МБОУ гимназия № 1 11 Призер 

Ходосова Алиса Константиновна МБОУ-СОШ № 6 11 Призер 

Мкртчян Ирена Эдмондовна МБОУ-СОШ № 12 11 Призер 

Пирожникова Милана Витальевна МБОУ-СОШ № 12 11 Призер 

 

по информатике:  



 

 

Фамилия Имя Отчество Наименование общеобразовательной организации Класс Статус 

Чмож Мария Александровна МБОУ гимназия № 1 7 Победитель 

Чмож Екатерина Александровна МБОУ гимназия № 1 8 Победитель 

Дидык Максим Владимирович МБОУ гимназия № 1 8 Победитель 

Головинский Георгий Дмитриевич МБОУ гимназия № 1 8 Победитель 

Золотухин  Анатолий Дмитриевич ЧОУ-СОШ "Новый путь" 8 Победитель 

Новрузов Марат Алиевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Победитель 

Яроцкий Фѐдор Дмитриевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 11 Победитель 

 

 

 

Начальник управления  

образования администрации  

муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2  

 

 

к приказу управления образования 

администрации муниципального 

образования город Армавир 

от 05.12.2024 г.№ 970 

 

 

Состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по математике, русскому языку, английскому языку, обществознанию 

в 2024-2025 учебном году 

Предмет ВсОШ Ф.И.О. педагога Должность и место работы педагога 

Математика Алиханян Надежда Георгиевна Учитель математики МБОУ - СОШ № 19 

Анищенко Алина Алексеевна Учитель математики МБОУ - СОШ № 10 

Асиреева Нина Владимировна Учитель математики МБОУ - СОШ № 10 

Вязкова Олеся Михайловна Учитель математики и информатики МАОУ СОШ №7 имени Г.К.Жукова 

Гамидова Севиндж Агамурад-Кизи Учитель математики МАОУ СОШ № 24 

Голик Людмила Александровна Учитель математики МБОУ - СОШ № 6 

Гроцкая Ирина Васильвена Учитель математики МБОУ - СОШ № 23 

Демченко Анастасия Вадимовна Учитель математики МБОУ СОШ № 13 

Задорожная Ирина Николаевна Учитель математики МБОУ - СОШ № 3 

Кляхин Артем Евгеньевич Учитель математики МБОУ - СОШ № 12 

Колесникова Ольга Сергеевна Учитель математики МАОУ-СОШ №25 

Комелева Александра Сергеевна Учитель математики МАОУ - СОШ № 4 

Кордунова Юлия Александровна Учитель математики МБОУ - СОШ № 15 

Кочура Марина Юрьевна Учитель математики МБОУ - СОШ № 3 

Куницына Елена Александровна Учитель математики МАОУ СОШ № 9 



 

 

Кухтенко Елена Анатольевна Учитель математики МБОУ гимназии №1 

Кущий Елена Николаевна Учитель математики МБОУ - СОШ № 23 

Лысенко Ольга Анатольевна Учитель математики ЧОУ-СОШ "Новый путь" 

Любченко Лариса Александровна   Учитель математики МАОУ СОШ № 18 с УИОП 

Марукова Наталья Боясовна Учитель математики МАОУ СОШ № 24 

Мокшина Екатерина Юрьевна Учитель математики МАОУ-СОШ № 4 

Поминова Ирина Николаевна Учитель математики МБОУ - СОШ № 19 

Рамазанова Светлана Владиславовна Учитель математики МБОУ - СОШ № 2 

Рудых Татьяна Сергеевна Учитель математики МАОУ-СОШ№ 20 

Самедова Инна Сабировна Учитель математики МБОУ гимназии №1 

Селютина Елена Александровна Учитель математике МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 

Сибилева Полина Александровна Учитель математики МАОУ СОШ № 24 

Сильчева Яна Константиновна  Учитель математики МБОУ - СОШ № 2 

Смагина Галина Сергеевна Учитель математики МАОУ СОШ № 9 

Турманенко Екатерина Валерьевна Учитель математики МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина 

Турубарова Светлана Александровна Учитель математики МБОУ - СОШ № 5 

Фоменко Елена Юрьевна Учитель математики МАОУ СОШ № 24 

Черепова Марина Владимировна Учитель математики ЧОУ-СОШ "Развитие" 

Шестопалова Светлана Николаевна Учитель математики МАОУ - СОШ № 20 

Щепетков Максим Сергеевич Учитель математики МАОУ СОШ № 9 

Русский язык Аванесов Арам Самвелович Учитель русского языка и литературы МБОУ - СОШ № 3 

Астанкова Светлана Александровна Учитель русского языка и литературы МБОУ гимназии №1, председатель 

Афанасьева Татьяна Владимировна Учитель русского языка и литературы МБОУ - СОШ № 5 

Бахмат Алевтина Валентиновна Учитель русского языка и литературы МАОУ-СОШ №25 

Болычева Ирина Алексеевна Учитель  русского языка и литературы МАОУ СОШ № 24 

Бондаренко Людмила Викторовна Учитель русского языка и литературы МБОУ - СОШ № 19 

Бутаева Анна Гаспаровна Учитель русского языка и литературы ЧОУ-СОШ "Развитие" 

Волошина Вера Петровна Учитель русского языка и литературы ЧОУ-СОШ "Новый путь" 

Воробей Елена  Николаевна Учитель  русского языка и литературы МАОУ СОШ № 24 



 

 

Галичанина Анастасия Юрьевна  Учитель русского языка и литературы МБОУ - СОШ № 2 

Галь Софья Александровна Учитель русского языка и литературы ЧОУ лицея "Армавирский 

классический лицей" 

Грибкова Анна Ивановна Учитель русского языка и литературы МБОУ - СОШ № 15 

Дегтярева Оксана Викторовна Учитель русского языка и литературы МБОУ - СОШ № 14 

Есипенко Елена Александровна Учитель русского языка и литературы МБОУ - СОШ № 10 

Жданова Наталья Викторовна Учитель русского языка и литературы МАОУ  СОШ № 18 с УИОП 

Заикина Ирина Викторовна Учитель русского языка и литературы МБОУ - СОШ № 19 

Зибарова Юлия Николаевна Учитель русского языка и литературы МБОУ - СОШ № 23 

Ивченко Татьяна Вячеславовна Учитель русского языка и литературы МБОУ - СОШ № 10 

Кадышева Татьяна Михайловна Учитель русского языка и литературы МАОУ  СОШ № 18 с УИОП 

Катрецкая Наталья Викторовна Учитель русского языка и литературы МБОУ - СОШ № 3 

Крючкова Татьяна Владимировна Руководитель МО, учитель русского языка и литературы МБОУ-СОШ №12 

Лукьянченко Ольга Ивановна Учитель русского языка и литературы МАОУ - СОШ № 4 

Майорова Ольга Григорьевна Учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ № 9 

Малышев Николай Станиславович Учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 13 

Морева Наталья Ивановна Учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ № 9 

Новикова Татьяна Васильевна Учитель русского языка и литературы МБОУ - СОШ № 6 

Олифиренко Татьяна Геннадьевна Учитель русского языка и литературы МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина 

Остренко Полина Сергеевна Учитель  русского языка и литературы МАОУ СОШ № 24 

Погосян Татьяна Петровна Учитель русского языка и литературы МБОУ - СОШ № 23 

Порошина Наталья Михайловна Учитель русского языка и литературы МБОУ ООШ № 16 

Решетникова Екатерина Сергеевна Учитель русского языка и литературы МБОУ - СОШ № 12 

Родак Наталья Павловна Учитель русского языка и литературы МБОУ - СОШ № 3 

Рулева Ольга Сергеевна  Учитель русского языка и литературы МБОУ - СОШ № 2 

Рябова Алина Аркадьевна Учитель русского языка и литературы МБОУ - СОШ № 12 

Слюнкова Вера Николаевна Учитель русского языка и литературы МБОУ гимназии №1 

Хачатурян Ольга Рупеновна Учитель русского языка и литературы МБОУ-СОШ № 17 

Черникова Оксана Николаевна Учитель русского языка и литературы МАОУ - СОШ № 4 



 

 

Шидакова Ирина Алексеевна Учитель русского языка и литературы МАОУ - СОШ № 20 

Шурубова Марина Николаевна Учитель русского языка и литературы МБОУ ООШ № 16 

Юрченко Инна Юрьевна Учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ № 9 

Якупова Елена Сергеевна Учитель  русского языка и литературы МАОУ СОШ № 24 

Английский 

язык 

Брунько Мария Сергеевна Учитель английского языка ЧОУ лицея "Армавирский классический лицей" 

Бурлакина Татьяна Сергеевна  Учитель английского языка МБОУ - СОШ № 2 

Варютина Ирина Ивановна Учитель английского языка МАОУ-СОШ №25 

Галилей Александра Сергеевна Учитель английского языка ЧОУ-СОШ "Новый путь" 

Григорьева Наталия Викторовна Учитель английского языка МБОУ - СОШ № 3 

Григорян Анаит Вардановна Учитель английского языка МАОУ СОШ № 9 

Давоянц Анжелика Рачиковна Учитель английского языка МБОУ - СОШ № 12 

Давидян Милана Михайловна Учитель английского языка  МБОУ ООШ № 16 

Джагупова Елена Анатольевна Учитель английского языка МАОУ  СОШ № 18 с УИОП, председатель 

Егиазарян Нарине Грачяевна Учитель английского языка МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина 

Иванченко Ирина Владимировна Учитель английского языка МБОУ - СОШ № 5 

Ильинцева Людмила Ивановна Учитель английского языка МАОУ СОШ № 24 

Кашараба Елена Александровна Учитель английского языка МБОУ гимназии №1 

Красова Алевтина Александровна  Учитель английского языка МБОУ - СОШ № 2 

Макаренко Валентина Павловна Учитель английского языка МАОУ СОШ № 24 

Макаровская Людмила Николаевна Учитель английского языка МБОУ - СОШ № 6 

Мацегора Анна Николаевна Учитель английского языка МБОУ - СОШ № 15 

Миронова Олеся Леонидовна Учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ №7 имени Г.К.Жукова 

Ольховая Татьяна Степановна Учитель английского языка МБОУ - СОШ № 6 

Петросян Кристина Андреевна Учитель английского языка МАОУ СОШ № 9 

Саркисян Наринэ Камоевна Учитель английского языка МАОУ СОШ № 9 

Стеблянская-Сказко Ирина Сергеевна Учитель английского языка МБОУ - СОШ № 14 

Трощина Наталья Владимировна Учитель английского языка МАОУ - СОШ № 20 

Чобанян Яна Степановна Учитель английского языка МБОУ-СОШ № 17 

Шатина Светлана Тахировна                Учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ №7 имени Г.К.Жукова 



 

 

Юртова Елена Александровна Учитель английского языка МАОУ - СОШ № 4 

Обществознание Авакян Светлана Сергеевна Учитель истории и обществознания МАОУ - СОШ № 20 

Амбарян Сусанна Самвеловна Учитель истории и обществознания МБОУ - СОШ № 15 

Грига Ирина Юрьевна  Учитель обществознания МБОУ - СОШ № 2 

Елкина Виктория Николаевна Учитель истории и обществознания МАОУ  СОШ № 18 с УИОП 

Заргарян Жасмен Хачатуровна Учитель истории и обществознания МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина 

Казарян Маргарита Акоповна Учитель истории и обществознания ЧОУ-СОШ "Развитие" 

Кривоухова Юлия Алексеевна Учитель истории и обществознания МБОУ - СОШ № 12 

Крутикова Виктория Александровна Учитель обществознания МАОУ СОШ №7 имени Г.К.Жукова 

Кузьмина Эльвира Александровна Учитель истории, обществознания и МХК МБОУ-СОШ № 17, председатель 

Курдянц Ольга Николаевна Учитель истории и обществознания МБОУ - СОШ № 5 

Мухина Евгения Александровна Учитель истории и обществознания МБОУ гимназии №1 

Нарожная Фарида Бариевна Учитель истории и обществознания МБОУ - СОШ № 3 

Овчаренко Кирилл Павлович Учитель истории и обществознания  МАОУ СОШ № 24 

Ризенько Ирина Владимировна Учитель истории и обществознания МБОУ - СОШ № 23 

Ромаченко Светлана Ивановна Учитель истории и обществознания МАОУ - СОШ № 4 

Савенко Наталья Леонидовна Учитель истории и обществознания МБОУ - СОШ № 8 

Савоська Наталья Васильевна Учитель истории и обществознания МБОУ - СОШ № 6 

Саркисов Давид Левонович Учитель истории и обществознания ЧОУ-СОШ "Новый путь" 

Тимошенко Анна Вячеславовна Учитель истории и обществознания МАОУ СОШ № 9 

Трубецкая Юлия Николаевна Учитель обществознания МБОУ - СОШ № 19 

Хорина Альбина Сергеевна Учитель истории и обществознания ЧОУ СОШ "Перспектива" 

Чабанова Диана Рафаэловна Учитель истории и обществознания МАОУ-СОШ №25 

 

Начальник управления  

образования администрации  

муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 

 


